REGISTRUM   COMMUNE — ANNO    6°. 
669 

A.D.  diminucio  aut  augraentacio  numeri  dictorum  Scolarium  prout  reddituum 
1332<  dicte  Ecclesie  fertilitas  vel  sterilitas  hec  exposcat,  per  ordinacionem  diet! 
Vol.  II.  Custodis,  secundurn  compotum  Magistri  dicti  Hospitalis,  si  oporteat  jurat! 

et  fideliter  iuformati,  singulis  annis,  infra  quindenam  post  Festura  Sancti 
Michaelis,  coram  predicto  Custode  reddendum.  Si,  autem,  per  absenciam 
Scolarium  vel  defectura  numeri,  de  redditibus  dicte  Ecclesie  aliquid  ex- 
creverit  quod  ad  sustentacionem  unius  Scolaris  per  annum  non  sufficiat, 
illud,  post  compotum  auditum  per  summum  Custodem,  inter  Scolares  pro 
suis  necessariis  equaliter  dividatur.  Eleccio,  vero,  et  amocio  dictorum 
Scolarium  taliter  fiat,  et  de  talibus  personis,  quod  in  eis  nichil  sibi  vendicet 
odium  neque  favor  seu  consanguinitas  ;  sed  sine  personarum  acceptacione 
liberi  et  legitimi,  ut  supra  premittitur,  pauperiores  et  ̂ habiliores  pre  ceteris 
eligantur,  et  absque  odii  fomite  amoveantur  iudigni,  sicut  prefati  Magister 
et  Gustos  in  extreme  Judicio  voluerint  reddere  racionem.  Keservata  nobis 

et  Successoribus  nostris  potestate  super  premissis,  quocieus  videbitur  ex- 
pedire,  addendi,  mutandi,  corrigendi,  interpretandi,  et  declarandi.  In  quo 
rum  omnium  testimoniurn  et  fidem  pleniorem  sigillum  nostrum,  una  cum 
sigillis  tarn  Capituli  nostri  quam  Hospitalis  Beati  Johannis  predictorum, 
Presentibus  duximus  apponendura. — Data,  quoad  nos,  in  Manerio  uostro 
de  Chuddeleghe,  octavo  decimo  die  mensis  Novembris,  Anno  Domini 
M°.  CCCmo  xxxijdo,  et  Consecracionis  nostre  sexto. — Et  nos,  Decanus  et 
Capitulum  [Ecclesie  Exoniensis  predicte],  habito  super  premissis,  ut  pre 
mittitur,  tractatu  diligent!  et  solempni,  dicte  Appropriacioni  et  ceteris 
omnibus  per  Venerabilem  Patrem  et  Doininum  nostrum,  Domiuum 
Johanuem,  Dei  gracia  Exoniensem  Episcopum  supradictum,  in  bac  parte 

ordinatis,  consensum  nostrum  prebemus  pariter  et  assensum. — Nosque, 
Gustos,  Magister,  et  Fratres  antedicti,  premissa  omnia  et  singula,  quatenus 
ad  nos  attinet,  rata  habentes  et  accepta,  sigilla  nostra  fecimus  hiis  apponi, 
— Data,  quoad  nos,  Decanum  et  Capitulum,  Custodemque,  Magistrum,  et 
Fratres  predictos,  in  Domo  Capitular!  Cathedralis  Ecclesie  Exouiensis,  die, 

etc.  [vicesimo  tercio  die  mensis  Noveinbris,  Anno  Domini  supradicto1]. 

1  The  words  within  brackets  are  sup 
plied  from  the  Register  of  the 

Hospital,  fol.  68b;  from  which  Dr. 
Oliver,  in  his  Monasticon,  page  307, 
gives  the  following  Document  (fol. 

69b)  :— 
Compost  do  Vicarie  de  Ernescombe, — 

Universis  presentesLiterasinspecturis 
Johannes,  miseracione  Divina  Ex- 
oniensisEpiscopus,  salutem  in  Domino 
sempiternam. — Cum  Dominus  Simon 
de  Berforde,  presbiter,  nuper  fuerit 
auctoritate  nostra  ad  Perpetuam  Vic- 
ariam  in  Ecclesia  de  Ernescombe, 

nostre  Diocesis,  per  nos  de  uovo  tax- 
andam  et  ordiuandam, — quam,  qui- 
dem,  Ecclesiam  Religiosi  Viri,  Magister 
et  Fratres  Hospitalis  Sancti  Johannis 

Exonie,  optineut  in  proprios  usus,  — 
ad  ipsorum  Presentacionem  admissus 
et  institutus  Canonice  in  eadem  ;  ut, 
tarn  pro  quiete  dictorum  Magistri  et 
Fratrum  quam  Vicarii  predict!  et 
aliorum  Vicariorum  qui  pro  tempore 
erunt  ibidem,  sciri  valeat  in  quibus 

porcionibus  hujusmodi  Vicaria  con- 
sistere  debeat  temporibus  secuturis  ; 

nos,  pensatis  ipsius  Ecclesie  facul- 
tatibus,  habitaque  super  hoc  cogni- 
cione  debita  que  requiritur  in  hac 
parte,  tarn  de  consensu  dictorum 
Magistri  et  Fratrum  quam,  eciam, 
Domini  Simonis,  Vicarii  supradicti, 
et  aliorum  quorum  interest,  dictam 

Vicariam,  quod  in  porcionibus  infra- 
scriptis  consistat,  prout  ad  nos  per- 
tinet  tenore  Preseucium  ordinamus  ; 

videlicet,  quod  Vicarii  qui  pro  tem 

pore  fuerint  in  eadem  Ecclesia  hab- 
eant  et  percipiant,  nomine  Vicarie 
predicte,  omnes  et  singulas  domos 
que  ad  Rectoriam  dicte  Ecclesie  an  tea 

consueverant  pertinere,  cum  colum- 
bario,  toto  Sanctuario,  et  gleba  Ec 
clesie  memorate,  excepta  una  grangia 
cum  parva  area  ex  una  parte  grangie 
versus  curiam,  et  una  acra  terre  ex 

alia  parte  grangie,  cum  sufficient! 
itiuere  pro  bladis  et  aliis  rebus  ad 

Rectoriam  spectantibus  per  quern- 
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A-D-  Barnstaple  Priory;  Interdictum  Ecclesie  Prioratus  Barnastapolie, — 
332'  Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Official!  Archidiaconi  Barnstapolie,  salutem,  etc. 

Vol  II — Quia    consentaneum    noscitur    racioni   ut    quod   in    Sacrosancte   nostre 
fol.  157.Exoniensis  Ecclesie  fertur  injuriam  in  communem  omnium  proprioruin  et